SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011328/2024-01

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO PÚBLICO: ENGENHEIRO CIVIL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 48/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
a Retificação do Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD, para o Cargo Público de Engenheiro Civil,
referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2023, publicado em 28 de dezembro de 2023, conforme decisão proferida no Processo Administrativo nº 011328/2024-01.

Informa que anula a questão nº 50 e atribui ponto a todos os candidatos presentes à prova.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

Santos/SP, 22 de março de 2024.

______________________________________________________________

Adriano Luiz Leocadio

Secretário Municipal de Finanças e Gestão de Santos

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 20/2023

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 311 - ENGENHEIRO CIVIL

PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA    P. O. TOTAL TÍTULOS QTD. FILHOS CLASS. SITUAÇÃO

 0465105667 RODRIGO FELIX DA SILVA SUPLICY 425*****-* 02/03/1989 7 14,00 9 18,00 1 2,00 16 32,00 33 68 68,00 1 Habilitado

 0465104651 ANDRÉ LUIZ SANTOS DO NASCIMENTO 497*****-* 10/06/1995 7 14,00 7 14,00 1 2,00 14 28,00 29 60 60,00 2 Habilitado

 0465105461 MARIO ANTONIO DUTRA DAMACENA JUNIOR 312***-* 28/01/1993 3 6,00 5 10,00 2 4,00 15 30,00 25 50 50,00 0,00 3 Habilitado

 IMais Página 1 de 1

		2024-03-22T12:05:47-0300
	Adriano Luiz Leocadio